
UCHWAŁA NR VI-483/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 18 października 2023 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok  - wykonanie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.)  

oraz Uchwały Nr VI-482/2023 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 18  października 2023 r.  

w sprawie zmian w uchwale Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Urlach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Szkole Podstawowej Specjalnej  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce zgodnie  

z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Ostrówku zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno-

Zawodowych  w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Tłuszczu zgodnie  

z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie zgodnie 

z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/  Adam Lubiak 

 

 

2)  /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek             

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 25 593 242,11 23 683 242,11

Pozostała działalność 5 788 974,00 3 878 974,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 231 690,00 321 690,00

Wydatki bieżące 2 231 690,00 321 690,00

235 215 536,31 233 305 536,31

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-483/2023 Z DNIA 18 PAŹDZIERNIKA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

-1 910 000,00

Razem: -1 910 000,00

80195 -1 910 000,00

-1 910 000,00

-1 910 000,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 022 592,09 2 222 592,09

Licea ogólnokształcące 1 942 976,49 2 127 976,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 255 062,70 290 062,70

Wydatki bieżące 255 062,70 290 062,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 223 904,96 258 904,96

Wydatki bieżące 223 904,96 258 904,96

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 925 693,44 1 040 693,44

Wydatki bieżące 925 693,44 1 040 693,44

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 

I stopnia oraz szkołach artystycznych

70 709,60 85 709,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 754,92 8 754,92

Wydatki bieżące 6 754,92 8 754,92

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 35 574,96 48 574,96

Wydatki bieżące 35 574,96 48 574,96

2 628 344,81 2 828 344,81

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-483/2023 Z DNIA 18 PAŹDZIERNIKA  2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W URLACH 

Rozdział Zmiana

200 000,00

80120 185 000,00

35 000,00

35 000,00

35 000,00

35 000,00

115 000,00

115 000,00

80152 15 000,00

2 000,00

Razem: 200 000,00

2 000,00

13 000,00

13 000,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 433 533,48 6 563 533,48

Licea ogólnokształcące 6 051 856,77 6 181 856,77

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 543 263,02 593 263,02

Wydatki bieżące 543 263,02 593 263,02

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 305 760,08 3 385 760,08

Wydatki bieżące 3 305 760,08 3 385 760,08

6 547 268,48 6 677 268,48

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-483/2023 Z DNIA 18 PAŹDZIERNIKA  2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

130 000,00

80120 130 000,00

50 000,00

50 000,00

80 000,00

80 000,00

Razem: 130 000,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 403 459,77 5 473 459,77

Szkoły podstawowe specjalne 5 345 281,65 5 415 281,65

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 583 705,00 633 065,00

Wydatki bieżące 583 705,00 633 065,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 708 238,60 710 238,60

Wydatki bieżące 708 238,60 710 238,60

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 482,00 5 122,00

Wydatki bieżące 3 482,00 5 122,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 288 709,00 3 305 709,00

Wydatki bieżące 3 288 709,00 3 305 709,00

5 404 509,77 5 474 509,77Razem: 70 000,00

1 640,00

17 000,00

17 000,00

2 000,00

2 000,00

1 640,00

80102 70 000,00

49 360,00

49 360,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-483/2023 Z DNIA 18 PAŹDZIERNIKA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ SPECJALNEJ W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

70 000,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 609 606,01 8 759 606,01

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach artystycznych

1 164 193,35 1 314 193,35

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 644,24 170 644,24

Wydatki bieżące 125 644,24 170 644,24

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 155 986,29 170 986,29

Wydatki bieżące 155 986,29 170 986,29

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 717 315,64 807 315,64

Wydatki bieżące 717 315,64 807 315,64

8 682 241,01 8 832 241,01

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-483/2023 Z DNIA 18 PAŹDZIERNIKA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Rozdział Zmiana

150 000,00

80152 150 000,00

45 000,00

45 000,00

15 000,00

15 000,00

90 000,00

90 000,00

Razem: 150 000,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 965 480,71 6 215 480,71

Szkoły podstawowe specjalne 3 633 985,01 3 823 985,01

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 685 914,87 765 914,87

Wydatki bieżące 685 914,87 765 914,87

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 456 463,26 486 463,26

Wydatki bieżące 456 463,26 486 463,26

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 850 332,00 1 930 332,00

Wydatki bieżące 1 850 332,00 1 930 332,00

Szkoły zawodowe specjalne 2 289 050,29 2 349 050,29

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 283 240,11 301 240,11

Wydatki bieżące 283 240,11 301 240,11

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 433 331,00 1 475 331,00

Wydatki bieżące 1 433 331,00 1 475 331,00

5 969 330,71 6 219 330,71

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-483/2023 Z DNIA 18 PAŹDZIERNIKA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W OSTRÓWKU

Rozdział Zmiana

250 000,00

80102 190 000,00

80 000,00

80 000,00

30 000,00

30 000,00

80 000,00

80 000,00

80134 60 000,00

18 000,00

Razem: 250 000,00

18 000,00

42 000,00

42 000,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 606 194,52 9 866 194,52

Szkoły podstawowe specjalne 5 752 419,54 6 012 419,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 840 099,70 955 099,70

Wydatki bieżące 840 099,70 955 099,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 743 833,73 758 833,73

Wydatki bieżące 743 833,73 758 833,73

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 242 613,92 3 372 613,92

Wydatki bieżące 3 242 613,92 3 372 613,92

9 611 794,52 9 871 794,52

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-483/2023 Z DNIA 18 PAŹDZIERNIKA 2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

260 000,00

80102 260 000,00

115 000,00

115 000,00

15 000,00

15 000,00

130 000,00

130 000,00

Razem: 260 000,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 122 005,22 7 472 005,22

Technika 6 338 591,45 6 688 591,45

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 254 501,00 3 604 501,00

Wydatki bieżące 3 254 501,00 3 604 501,00

7 143 785,22 7 493 785,22

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-483/2023 Z DNIA 18 PAŹDZIERNIKA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO-ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

350 000,00

Razem: 350 000,00

80115 350 000,00

350 000,00

350 000,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 667 513,24 5 767 513,24

Technika 2 583 483,56 2 683 483,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 428 674,72 453 674,72

Wydatki bieżące 428 674,72 453 674,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 324 834,76 339 834,76

Wydatki bieżące 324 834,76 339 834,76

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 342 207,20 1 402 207,20

Wydatki bieżące 1 342 207,20 1 402 207,20

5 669 943,24 5 769 943,24

60 000,00

Razem: 100 000,00

15 000,00

15 000,00

60 000,00

80115 100 000,00

25 000,00

25 000,00

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-483/2023 Z DNIA 18 PAŹDZIERNIKA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Rozdział Zmiana

100 000,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 091 564,54 5 491 564,54

Technika 1 664 570,76 1 729 570,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 823,14 133 823,14

Wydatki bieżące 123 823,14 133 823,14

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 652,27 215 652,27

Wydatki bieżące 200 652,27 215 652,27

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 977 927,80 1 017 927,80

Wydatki bieżące 977 927,80 1 017 927,80

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 811 240,28 1 981 240,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 307 229,03 347 229,03

Wydatki bieżące 307 229,03 347 229,03

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 179 700,05 219 700,05

Wydatki bieżące 179 700,05 219 700,05

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 660 959,24 750 959,24

Wydatki bieżące 660 959,24 750 959,24

Licea ogólnokształcące 4 520,00 169 520,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 50 000,00

Wydatki bieżące 0,00 50 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 653,00 22 653,00

Wydatki bieżące 653,00 22 653,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 52,00 3 052,00

Wydatki bieżące 52,00 3 052,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 90 000,00

Wydatki bieżące 0,00 90 000,00

5 296 980,54 5 696 980,54

ZAŁĄCZNIK NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-483/2023 Z DNIA 18 PAŹDZIERNIKA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

400 000,00

80115 65 000,00

10 000,00

10 000,00

15 000,00

15 000,00

40 000,00

40 000,00

80117 170 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

90 000,00

90 000,00

80120 165 000,00

50 000,00

50 000,00

22 000,00

22 000,00

3 000,00

3 000,00

90 000,00

90 000,00

Razem: 400 000,00


